
COMUNE DI BORGO SAN LORENZO 

Città Metropolitana di Firenze 
 

 

Piazza Dante, 2  CAP 50032 – C.F. e P.IVA 01017000488 – tel. 055 849661 fax  055 8456782 
sito internet: www.comune.borgo-san-lorenzo.fi.it   pec: comune.borgo-san-lorenzo@postacert.toscana.it 

e-mail: ur@comune.borgo-san-lorenzo.fi.it   

 

AVVISO PUBBLICO DI DEPOSITO DELLA DELIBERAZIONE ADOZIONE DEL PIANO 

URBANO DEL TRAFFICO URBANO (PUT) DEL COMUNE DI BORGO SAN LORENZO. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 17.02.2022 avente ad oggetto PIANO URBANO 

DEL TRAFFICO (PUT) DEL COMUNE DI BORGO SAN LORENZO – ADOZIONE; 

 

RENDE NOTO 

 

che i documenti relativi al Piano Urbano del Traffico (PUT), come sopra adottato, sono pubblicati 

all’Albo Pretorio Informatico del Comune di Borgo San Lorenzo, nonché sul sito web istituzionale 

dell’ente nella sezione Amministrazione Trasparente (https://www.comune.borgo-san-

lorenzo.fi.it/piano-urbano-del-traffico). 

 

Chiunque abbia interesse può presentare osservazioni, redatte in carta semplice, da trasmettere 

all’Ufficio Protocollo del Comune – Piazza Dante 2 (dal lunedì al sabato ore 8.30-12.30 e il giovedì 

pomeriggio ore 14.00-18.30) oppure via PEC all'indirizzo comune.borgo-san-

lorenzo@postacert.toscana.it entro il giorno 10/04/2022. 

 

DISPONE 

 

che il presente avviso venga diffuso mediante pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, sul sito 

internet istituzionale del Comune e mediante affissione presso le sedi comunali. 

 

Per informazioni rivolgersi al Servizio Tecnico – Ufficio Staff del Comune di Borgo San Lorenzo 

(tel. 055.849661 – tecnico@comune.borgo-san-lorenzo.fi.it)  

 

 

Borgo San Lorenzo, lì 11.03.2022 

 

 

          Il Dirigente del Sevizio Tecnico 

                ing. Emanuele Grazzini 
 
 

L’originale del presente documento informatico è sottoscritto con firma elettronica ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 

mailto:comune.borgo-san-lorenzo@postacert.toscana.it
https://www.comune.borgo-san-lorenzo.fi.it/piano-urbano-del-traffico
https://www.comune.borgo-san-lorenzo.fi.it/piano-urbano-del-traffico
mailto:comune.borgo-san-lorenzo@postacert.toscana.it
mailto:comune.borgo-san-lorenzo@postacert.toscana.it
mailto:tecnico@comune.borgo-san-lorenzo.fi.it

